
Verein/Organisation Funktion Vorname Zuname Straße H-Nr. PLZ Ort Tel.Nr. Email

Bad Kreuzner Zukunft (Dorferneuerungsverein) Obmann Manfred Nenning Kühweid 104 4362 Bad Kreuzen 07266/6110 buergermeister@gem.bad-kreuzen.at

Bauern- und Nebenerwerbsbauernbund Obmann Martin Kurzmann Unterdörfl 11 4362 Bad Kreuzen 0664/73812222 kurzmann.marthof@gmail.com

BAZ für Diensthundeführer Abt.Insp. Gerald Koller Neuaigen 11 4362 Bad Kreuzen 0664/1136061 gerald.koller02@polizei.gv.at

BBE Bundesbetreuungseinrichtung Leitung Mag. Daniela Dellamaria-Temper Neuaigen 24 4362 Bad Kreuzen 0664/609022214 daniela.dellamaria@bbu.gv.at

Curhaus Marienschwestern GmbH Betriebsleiter Dipl.-BW Friedrich Kaindlstorfer, MBA Bad Kreuzen 106 4362 Bad Kreuzen 07266/6281 betriebsleitung.badkreuzen@marienschwestern.at
Elternverein Obfrau Elke Kaindl Lehen 39 4362 Bad Kreuzen 0664/6469400 elternverein-badkreuzen@gmx.at
FF Bad Kreuzen Kommandant Markus Nösterer Himmel 28 4362 Bad Kreuzen 0664/6007243821 markus.noesterer@aon.at
FPÖ Bad Kreuzen Obmann Johann Valenta Bad Kreuzen 154/8 4362 Bad Kreuzen 0664/73919041 hans.valenta@pergring.at
Freunde der Burg zu Kreuzen Obmann Bruno Brandstetter Würzenberg 6 4362 Bad Kreuzen 07266/6481-2 office@b2-grafik.at
Gemeindeamt/Bedienstete Amtsleiterin Mag. Birgit Aigner-Brunhofer Bad Kreuzen 20a 4362 Bad Kreuzen 07266/6255 gemeindeamt@bad-kreuzen.at
Gemeindearzt Dr. Bärbel Königslehner Bad Kreuzen 61 4362 Bad Kreuzen 07266/6207 ordination@dr-koenigslehner.at
Gemeindekindergarten Leiterin Karin Grabmann Mitterdörfl 8 4362 Bad Kreuzen 0676/821252101 kindergarten@bad-kreuzen.at
Gemeinderat und Gemeindevorstand Bürgermeister Manfred Nenning Kühweid 104 4362 Bad Kreuzen 0664/3835130 buergermeister@gem.bad-kreuzen.at
Goldhauben- und Kopftuchgruppe Obfrau Annemarie Nösterer Bad Kreuzen 128 4362 Bad Kreuzen 07266/6513 annemarie.noesterer@gmail.com
Gruppe Help Ulrike Katzlinger Bad Kreuzen 10 4362 Bad Kreuzen 0676/9274804 edulka@gmx.at
Imkerverein Strudengau Obfrau-Stv. Mario Buchberger Bad Kreuzen 108 4362 Bad Kreuzen 0660/6435230 m.buchberger@gmx.at
Jagdgenossenschaft Jagdleiter Josef Brandstötter Oberkalmberg 24 4352 Bad Kreuzen 0664/1687220 josefb@aon.at
Jugendchor Teamleiterin Claudia Pöcksteiner Mitterdörfl 22 4362 Bad Kreuzen 0660/3822051 claudschi.48@gmail.com
Jugendherberge Schatz.Kammer Burg Kreuzen Geschäftsführer Leopold Schöller Neuaigen 14 4362 Bad Kreuzen 07266/6686 info@burg-kreuzen.at
JVP Obfrau Johanna Riegler Mitterdörfl 6 4362 Bad Kreuzen 0664/88579498 rieglerjohanna@outlook.com
Kameradschaftsbund Bad Kreuzen Obmann Josef Nösterer Bad Kreuzen 128 4362 Bad Kreuzen 07266/6513 sepp.noesterer@aon.at
Katastrophen- und Sozialhilfen Obfrau Anita Payreder Bad Kreuzen 149 4362 Bad Kreuzen 0664/4418188 haarstyling@anita.cc
Kath. Frauenbewegung KFB-Team 0677/63927425 KFB-Team-BK@gmx.at

Kath. Jungschar Leiterin Bernadette Kurzmann Unterdörfl 54 4362 Bad Kreuzen 0677/62330005 bernadette.kurzmann@gmail.com 
Kirchenchor Chorleiter Bernhard Hinterdorfer Bad Kreuzen 2 4362 Bad Kreuzen 0664/73812346 be.hinterdorfer@gmail.com
Landjugend Obmann Andreas Frühwirth Mitterdörfl 2 4362 Bad Kreuzen 0664/75164713 andreas.fruehwirth22@gmail.com
Landjugend Obfrau Daniela Steindl Unterdörfl 5 4362 Bad Kreuzen 0677/62698419 daniela.steindl2@gmail.com
Musikschule Direktorin Mag. Manuela Kloibmüller Schlossgasse 8 4360 Grein 07268/7355 ms-grein.post@ooe.gv.at
Musikverein Obmann Erich Hintersteiner Kühweid 93 4362 Bad Kreuzen 0664/73461954 erich.hintersteiner@gmx.net
Musikverein Kapellmeister Johannes Pilshofer Kollroßdorf 29 4362 Bad Kreuzen 0650/2015144 pilshofer.johannes@gmail.com
ÖAAB Obmann David Kastner Mitterdörfl 31/2 4362 Bad Kreuzen 0680/3052966 davidkastner6@gmail.com
Ortsbauernschaft-Bäuerinnenteam Christine Leonhartsberger Oberdörfl 11 4362 Bad Kreuzen 0664/1124207 ritt@gmx.at
Ortsbauernschaft Obmann Martin Kurzmann Unterdörfl 11 4362 Bad Kreuzen 0664/73812222 kurzmann.marthof@gmail.com
Osteoporose Selbsthilfegruppe Obfrau Elisabeth Strelecz Bad Kreuzen 45 4362 Bad Kreuzen 0664/5763014 e.strelecz@gmx.at
ÖVP - Ortsgruppe Bad Kreuzen Obmann Markus Brandstetter Bad Kreuzen 46 4362 Bad Kreuzen 0660/7394960 office@holz-akustik.at
Pfarre Dechant KR Mag. Johann Fehrerhofer Bad Kreuzen 18 4362 Bad Kreuzen 07266/6217 johann.fehrerhofer@dioezese-linz.at
Pfarrgemeinderat Obmann Karl Kurzmann Unterdörfl 54 4362 Bad Kreuzen 0664/1303890 kurzmann.karl@hotmail.com
Pfarrkirchenrat Obfrau Michaela Raab Bad Kreuzen 113 4362 Bad Kreuzen 0664/73422726 fam_raab@gmx.at
Plattler Mentscha Obfrau Barbara Aschauer Unterdörfl 6 4362 Bad Kreuzen 0677/61660230 aschauer.barbara@gmx.at
Raiffeisenbank Bad Kreuzen Geschäftsführer Franz Neuhauser Bad Kreuzen 6 4362 Bad Kreuzen 07266/6226-48386 neuhauser.34777@raiffeisen-ooe.at
Seniorenbund Obmann Maximilian Mille Kühweid 25 4362 Bad Kreuzen 0664/2145166 mille.m@gmx.at
SENIORium Bad Kreuzen Heimleiter DI Hubert Naderer Bad Kreuzen 150 4362 Bad Kreuzen 07266/20010 baph-badkreuzen.post@shvpe.at

Siedlerbund Obmann Robert Zoder Sonnenweg 5 4362 Bad Kreuzen 0680/3113361 leonrt3@gmail.com
Singgemeinschaft-Bauernchor Chorleiter Josef Grünberger Wetzelstein 13 4362 Bad Kreuzen 07266/6324
SPÖ - Ortsgruppe Bad Kreuzen Obfrau Milena Kaunert Kühweid 88 4362 Bad Kreuzen 0681/10443370 milena.kaunert@protonmail.com
Sportmittelschule Direktor Christian Sperneder, BEd Bad Kreuzen 122 4362 Bad Kreuzen 07266/6321 s411022@schule-ooe.at
Strudengau TV Obmann Franz Leitner Bad Kreuzen 78 4362 Bad Kreuzen 07266/6270 strudengau.tv@aon.at
Tourismusverein Gsund Leben Obmann Leopold Schöller Panholz 17 4360 Bad Kreuzen 07268/8130 info@aumuehle.at
Tourismusverein Gsund Leben Maria Aichinger Bad Kreuzen 7/5 4362 Bad Kreuzen 0681/20583484 info@gsundleben.at
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Union Obmann Gerald Hofer Kühweid 97 4362 Bad Kreuzen 0660/5445165 geraldhofer.sport@gmail.com
Union-Sektion Badminton Obmann Eduard Katzlinger Bad Kreuzen 10 4362 Bad Kreuzen 0676/3419020 edulka@gmx.at
Union-Sektion Faustball Obmann Hannes Kurzmann Kühweid 87 4362 Bad Kreuzen 0664/3870467 hannes.kurzmann@gmx.at
Union-Sektion Fitness Obmann Gerhard Redl Bad Kreuzen 170 4362 Bad Kreuzen 0664/1291015
Union-Sektion Fußball Obmann Jürgen Reindl Neuaigen 63 4362 Bad Kreuzen 0664/4518 43 juergen.reindl@gmx.at

Union-Sektion Schilauf Obmann Egon Inreiter Bad Kreuzen 142 4362 Bad Kreuzen 0699/10324425 egon.inreiter@gmx.at
Union-Sektion Tennis Obmann Elmar Riepl Alpenblick 4 4362 Bad Kreuzen 0664/800532410 elmar.riepl@dm.at
Union-Sektion Turnen Obmann Ferdinand Haidinger Himmel 13 4362 Bad Kreuzen 0664/73542695 ferdinand.haidinger@gmx.at
Union-Sektion Volleyball Obmann Thomas Kanitz Bad Kreuzen 125 4362 Bad Kreuzen 0699/18224322 Thomas.Kanitz1@gmail.com
Voix-Liad Obfrau Claudia Peilberger Bad Kreuzen 7/3 4362 Bad Kreuzen 0664/3965189 claudia.peilberger26@gmail.com
Volksbildungswerk Kons. HOL Karl Haider Kühweid 84 4362 Bad Kreuzen 07266/6306 k.haider@utanet.at
Volksschule Direktor Christian Sperneder, BEd Bad Kreuzen 22 4362 Bad Kreuzen 07266/6202 s411091@schule-ooe.at
Volkstanzgruppe Leiter Franz Neulinger Himmel 5 4362 Bad Kreuzen 07266/6158 rom1101@gmx.at

Wassergenossenschaft Obmann KommR Viktor Sigl Bad Kreuzen 86 4362 Bad Kreuzen 0664/3550535 viktor.sigl@bad-kreuzen.at

Wirtschaftsbund Obmann Georg Lehner Alpenblick 9 4362 Bad Kreuzen 0664/1129625 g.lehner@lehner-raum.at

Zahnarzt Dr. Kutaiba T. Yousif Bad Kreuzen 20a 4362 Bad Kreuzen 07266/59079 praxis@zahnarzt-kutaiba.at
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